Será de 10 (dez) meses a partir 

da Assinatura do Contrato; f) Dotação Orçamentária: 

31.3101.08.122.1133.2000; 31.3101.08.243.1111.2192 

6.3107.08.244.1111.2168; 6.3107.08.244.1111.2173; 

6.3107.08.244.1111.2178 339030- 101 e 102 fontes 0010 e 

0701; g) Valor: R$ 153.863,20 (Cento e cinquenta e três mil, 

oitocentos e sessenta e três reais e vinte centavos); h) 

Signatários: pela Contratante, Sr.ª Keila Viana Ribeiro 

Maciel e pelo contratado, Sr. João Paulo Guarese. 

a) Espécie: Extrato do Contrato nº. 009/2021, firmado 

em 04/03/2021 entre o  FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL CNPJ (MF) nº 14.797.309/0001-69

[...]

8.666/1993 e alterações 

posteriores; d) Processo Administrativo: 2020005159; e) 

Vigência:  10 (dez) meses a partir da Assinatura do 

Contrato; f) Dotação Orçamentária: 

31.3101.08.243.1111.2192; 6.3107.08.244.1111.2168 

339030 -101 fontes 0010 e 0701; g) Valor: R$ 28.656,00 

(Vinte e oito mil, seiscentos e cinquenta e seis); h) 

Signatários: pela Contratante, Sr.ª Keila Viana Ribeiro 

Maciel e pela contratada Sr.ª Talyanna Barreira de França   

Antunes.   

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL